
 
1 

  U c h w a ł a   Nr   XXXVII/292/2013 
R a d y   M i e j s k i e j   w   K i e t r z u 

z dnia 31 października 2013 roku 
 
 
w sprawie wyrażenia zgody na przeznaczenie do sprzedaży działki nr 174/3 położonej  
w Lubotyniu, stanowiącej własność Gminy Kietrz.        
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tekst jedn.: Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm./, art. 13 ust. 1 ustawy  
z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami /tekst jedn. z 2010 r. Dz. U. Nr 
102, poz. 651 z późn. zm./  

 
 

 R a d a   M i e j s k a   w   K i e t r z u 
uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
Wyrazić zgodę na przeznaczenie do sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego działki 
nr 174/3 o  pow. 1,9800 ha położonej w Lubotyniu, stanowiącej własność Gminy Kietrz, 
zapisanej w Sądzie Rejonowym w Prudniku IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych  
w Głubczycach pod Nr KW OP1G/00012457/2. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kietrza.  

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
2 

Komentarz do pkt….. 
 
Dot. wyrażenia zgody na przeznaczenie do sprzedaży działki nr 174/3 położonej  
w Lubotyniu, stanowiącej własność Gminy Kietrz.       
 
 Działka nr 174/3 o pow. 1,9800 ha położona jest w Lubotyniu, stanowi  własność 
Gminy Kietrz. Wg ewidencji gruntów stanowi grunty rolne RIIIb – 0,1600 ha oraz nieużytki 
N – 1,8200 ha. W studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Kietrz przedmiotowa działka stanowi teren zalesień.   
  
 Pan Waldemar Siorak wnioskiem z dnia 25 września 2013 r. zwrócił się do Burmistrza 
Kietrza z prośbą o sprzedanie działki nr 174/3 położonej w Lubotyniu. 
  
           Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami /tekst jedn. z 2010 r. Dz. U. Nr 102, poz. 651 z późn. zm./, działka ta może 
być sprzedana w drodze przetargu nieograniczonego po uprzednim jej przeznaczeniu do 
sprzedaży. 
 
              Zgodnie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a) ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tekst jedn.: Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm./ oraz art. 23 ust. 1 pkt. 7a w/w 
ustawy o gospodarce nieruchomościami, przeznaczenie tej działki do sprzedaży wymaga 
wyrażenia zgody przez  Radę. 
 
 Przedkładając w załączeniu projekt uchwały Rady Miejskiej w Kietrzu w sprawie 
wyrażenia zgody na przeznaczenie do sprzedaży działki nr 174/3 położonej w Lubotyniu, 
stanowiącej własność Gminy Kietrz, oraz wycinek mapowy obejmujący w/w działkę, proszę 
Szanowną Radę o zajęcie stanowiska w w/w sprawie. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
3 

Załącznik do komentarza 

 


